



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PIŁE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat  
Centrala  
Fax  
e-mail:  
67 210 62 05  
67 210 66 66  
67 212 40 85  
kancelaria@szpital.pila.pl  
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 15.10.2024 roku

FZP.III-241/92/24/ZO

## Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod nazwą: „OPRACOWANIE WNIOSKU, STUDIUM WYKONALNOŚCI DLA PROJEKTU PLANOWANEGO DO DOFINANSOWANIA W RAMACH KONKURSU NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY I ZWIĘKSZENIA ODPORNOŚCI”

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

### Pytanie nr 1.

Proszę o informację, jaki zakres rzeczowy (zadania) jest zaplanowany w ramach opracowania wniosku oraz jaka jest przybliżona wartość inwestycji, o ile już znana

**Odpowiedź: Szacowana wartość 33 000 000,00 zł**

### Pytanie nr 2.

Proszę o informację, jakie dokumenty posiada Zamawiający, które posłużą opracowaniu wniosku (przebudowa/ budowa - projekt budowlany/PFU/konceptcja); remont/modernizacja (opis zamierzenia budowlanego /specyfikacja planowanych do zakupu środków trwałych); Zakup sprzętu (oferty).

**Odpowiedź: Zamawiający posiada koncepcje do modernizacji, specyfikacje planowanego zakupu wyposażenia i sprzętu, posiadamy oferty**

### Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia uwzględni załącznik OCI (IOWISZ)?

**Odpowiedź: Nie**

### Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający bierze pod uwagę:

1) możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia z „2 tygodnie od podpisania umowy” na datę dzienną – 25 listopada 2024?

2) w miejsce zgody Oferenta na związanie ofertą (w części formularza dot. oświadczeń) – zastrzeżenie – cyt.: Niniejsza propozycja nie stanowi oferty i przygotowana została w celu umożliwienia Państwu oszacowania wartości zamówienia. Samo świadczenie usług wymagać będzie podpisania umowy na jej realizację, wraz z uzgodnionymi przez Strony warunkami świadczenia takiej usługi.

3) w miejsce akceptacji przez Oferenta projektu umowy (w części formularza dot. oświadczeń) – stwierdzenie – cyt.: „Warunki umowy do ustalenia z Zamawiającym przed podpisaniem.”

**Odpowiedź: 1) Zamawiający nie wyraża zgody**

**2) Zamawiający nie traktuje ogłoszenia jako zebrania ofert**

**3) Zamawiający dopuszcza możliwość ustalenia warunków umowy z Wykonawcą przed podpisaniem**

### Pytanie nr 5.

proszę o informacje:

1. co jest przedmiotem planowanej inwestycji (zakres rzeczowy),

2. jakimi dokumentami/informacjami Zamawiający dysponuje (np. OCI, projekty, kosztorysy, specyfikacje sprzętu, analizy, audyty, itp.)

**Odpowiedź: 1) Modernizacja, zakup sprzętu i wyposażenia**

**2) Koncepcje, wykaz sprzętu i wyposażenia, oferty**